
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                                     Poz. 38, 39 

 

 
⎯ 256 ⎯ 

                                                

38 
DECYZJA NR 226 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 29 maja 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie organizacji obsług technicznych 
i napraw sprzętu transportowego w Policji  

 
W związku z zarządzeniem nr 7 Komendanta 

Głównego Policji z dnia 26 maja 2000 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania 
sprzętu transportowego w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 4,  
poz. 39, z późn. zm.1)) oraz zarządzeniem nr 118 
Komendanta Głównego Policji z dnia 10 lutego 
2006 r. w sprawie norm wyposażenia jednostek  
i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów  
w sprzęt transportowy (Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 42 
oraz z 2007 r. Nr 23, poz. 174) postanawia się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W decyzji Nr 34 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 2 lutego 2001 r. w sprawie organizacji ob-

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone  

w Dz. Urz. KGP z 2001 r. Nr 9, poz. 97, z 2004 r. Nr 1, 
poz. 1 oraz wynikają z zarządzenia nr 306 z dnia 26 mar-
ca 2008 r. i Nr 13 poz. 82. 

sług technicznych i napraw sprzętu transportowe-
go w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 42) po § 1 
dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Przepisów instrukcji, o której mowa w § 1, 
lub jej części nie stosuje się do obsługi technicznej  
i napraw sprzętu transportowego w Policji, wykony-
wanej w czasie realizowania programu pilotażowego, 
określonego w odrębnych przepisach.”. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk  
 
 
 

 
 

39 
DECYZJA NR 227 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia pilotażowego programu  
rozliczania czasu pracy specjalistów samochodowych  

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.  
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji 
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r.  
Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) oraz  
w związku z § 1a decyzji nr 34 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lutego 2001 r. w sprawie orga-
nizacji obsług technicznych i napraw sprzętu trans-
portowego w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 4,  
poz. 42) zmienionej decyzją nr 226 z dnia 29 maja 
2009 r., postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się do realizacji pilotażowy program 

rozliczania czasu pracy specjalistów samochodowych 
zatrudnionych w zapleczu obsługowo-naprawczym 
Policj, zwany dalej „programem pilotażowym”. 

 
 
 

§ 2 
W czasie realizacji programu pilotażowego: 

1) nie stosuje się przepisów § 19 pkt 2 i 4 oraz § 21 
ust. 2 pkt 2 instrukcji w sprawie organizacji ob-
sług technicznych i napraw sprzętu transporto-
wego w Policji, stanowiącej załącznik do decyzji 
nr 34 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 lute-
go 2001 r. w sprawie organizacji obsług technicz-
nych i napraw sprzętu transportowego w Policji 
oraz załącznika nr 6 i nr 8 do instrukcji w spra-
wie organizacji obsług technicznych i napraw 
sprzętu transportowego w Policji; 

2) prowadzi się: 
a) dzienną kartę wykonanych czynności obsłu-

gowo-naprawczych sprzętu transpotowego 
Policji, której wzór określa załącznik nr 1 do 
decyzji, 

b) kartę pracy, której wzór określa załącznik  
nr 2 do decyzji. 

 
 




